
Министерство общего и профессионального образования Свердловской области 
государственное бюджетное учреждение Свердловской области 

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо» 
(ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо») 

ИНН 6626014530 КПП 667901001, ОКПО 75004487 

О внесении изменений в приказ директора ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» 
от 22.01.2016 № 18-ОД «Об утверждении плана мероприятий 

по противодействию коррупции в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» 
на 2016 - 2017 годы» 

На основании статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ 
«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ директора ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» от 
22.01.2016 № 18-ОД «Об утверждении плана мероприятий по противодействию 
коррупции в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» на 2016 - 2017 годы» с изменениями, 
внесенными приказом от 02.06.2017 № ЮО-ОД: исключить пункт 1.2. 
«Экспертиза действующих локальных правовых актов учреждения на наличие 
коррупциогенной составляющей» из раздела 1. «Правовое обеспечение мер по 
противодействию коррупции» Плана мероприятий по противодействию 
коррупции в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» на 2016 - 2017 годы. 

2. Руководителю отдела организационно-информационного обеспечения и 
проектного сопровождения Е.В. Коробовой разместить настоящий приказ на 
официальном сайте ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://centerlado.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 

№ .{&1-Q 

И.о. директора Т.П. Горина 

http://centerlado.ru

